
Ⓒ FLASH CORPORATION 2020

新型コロナウイルス感染拡大に伴う製品出荷
およびサービス対応への影響について

平素は、弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症拡大の影響により、FLASH の製品出荷、
および申し込み受付からサービス提供開始に伴う手続き等に、大幅な
遅れが生じる可能性がございます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。

今後、常に状況を注視しつつ、少しでも早く製品をお届けできるよう
取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。

2020 年 4月 10日


	スライド番号 2

